様式第１号（第５条関係）

	申請番号
	第　　　　号

	重要文化財 旧植松家住宅 利用申請書

　　　年　　　月　　　日

裾野市長  様

団体名

責任者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

連絡先

　下記のとおり重要文化財植松家を利用したいので､申請します。
記

	施設名
	重要文化財 旧植松家住宅

	利用の目的
（具体的に）

	利用を希望

する年月日
	　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）

	利用を希望

する時間
	午前・午後　　　時　　分　～　午前・午後　　　時　　分

	利用者数
	　男　　　　人　・　女　　　　人　・　計　　　　人

下記の項目に同意します。
１．旧植松家住宅を損傷するような行為は行いません。
２．利用後、旧植松家住宅の清掃を実施します。
３．利用者以外の、旧植松家住宅を観覧する者の観覧を妨げる行為は行いません。